
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 21. 11. 2022 v kanceláři starosty obce na obecním úřadě od 16:00 hod.

1/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku:                            Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Mgr. Martin Černý
                                                                    Ing. Vojtech Hanudeľ

2/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 2. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 1. schůze RO ze dne 02.11.2022.

4/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Roční plán práce na školní rok 2022/2023 a Strategický plán rozvoje
školy 2021-2024 ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o..
2. Ukládá ředitelce ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. dopracovat dokumenty dle připomínek
rady obce.

T: 20.12.2022
 

6/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021/2022.

7/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Doporučuje předložený návrh rozpočtu obce Týn nad Bečvou na rok 2023 v členění podle
rozpočtové skladby k projednání a schválení na příštím zasedání Zastupitelstva obce Týn nad
Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce:
a)  zajistit zveřejnění návrhu rozpočtu obce Týn nad Bečvou pro rok 2023 na všech úředních
deskách OÚ Týn nad Bečvou.
b)  předložit uvedený návrh k jednání na příští zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

8/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Doporučuje Zastupitelstvu obce Týn nad Bečvou Střednědobý výhled rozpočtu dle § 3
zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů na léta 2024 - 2025 ke schválení.

9/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022.
2.  Schvaluje  přesuny v  rozpočtu obce v  částce 10 000,-  Kč,  které nezvýší  ani  nesníží
rozpočet obce.
3. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2022 na straně příjmů a výdajů shodně o částku
180 000,- Kč.

Celková částka rozpočtu po úpravě činí                   na straně příjmů  42 578 740,86 Kč
                                                                                  na straně výdajů  97 578 740,86 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje vyřazení majetku dle přiložených seznamů.
2. Ukládá starostovi obce:

a) zabezpečit doložení dokladů o provedených likvidacích vyřazeného majetku,

b) zabezpečit vyřazení majetku z účetní evidence obce.

T: 16.12.2022

11/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje časový plán řádných schůzí RO na 1. pololetí r. 2023.

12/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje časový plán řádných zasedání komisí RO v roce 2023 dle zásad uvedených
v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:

a) zabezpečit zveřejnění časového plánu na webových stránkách obce,

b) předat časové plány předsedům komisí RO.

 T: do 15. 01. 2023

3. Ukládá  předsedům komisí  RO připravovat zasedání komisí  dle schváleného časového
plánu a podle potřeby, vést a předkládat radě obce písemné zápisy o jednáních komisí.

T: průběžně

13/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. na základě ust. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů   j m e n u j e  předsedy a členy komisí dle předloženého
návrhu.
2. Ukládá starostovi obce předat všem jmenovaným písemné vyrozumění o jejich jmenování.

T: 15.12.2022

14/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2022, o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce uvedenou vyhlášku ke schválení.
3. Pověřuje starostu obce předložit výše uvedenou OZV na příštím zasedání Zastupitelstva
obce Týn nad Bečvou.

15/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje a vydává nový Jednací řád Rady obce Týn nad Bečvou, který ruší jednací řád,
který byl schválen usnesením č. 14/2020 –RO20 dne 28.05.2020 včetně všech dodatků a
nabývá účinosti dnem 1. ledna 2023.

16/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí návrh Jednacího řádu Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce předložit nový Jednací řád Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou
ke schválení na 2. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

17/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí aktualizaci karet sběru dat povodňového a krizového plánu Obce Týn
nad Bečvou.
2.  Ukládá  místostarostovi  obce  průběžně  aktualizovat  karty  sběru  dat  v  současných
podmínkách obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

18/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
seznamu  nedoplatků  u  jednotlivých  občanů  a  všech  provedených  opatřeních  ze  strany
Obecního úřadu v Týně nad Bečvou k jejich zaplacení
1. Ukládá starostovi obce zaslat všem písemnou výzvu k uhrazení nedoplatku za odběr vody
do 30. 11. 2022.
2. Ukládá starostovi obce zaslat všem písemné sdělení o přerušení dodávky vody z obecního
vodovodu  v  souladu  s  Obchodními  podmínkami  dodávky  pitné  vody  do  doby  zaplacení
nedoplatku.

 T: do 15. 12. 2021

19/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje zapracování přiloženého textu z důvodové zprávy do kroniky obce Týn nad
Bečvou.

20/2022 - RO2 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


